Bunningen.

Hartwigus et **Egilolffus** fratres nostri dederunt ad **Bunningen** sex hubas, ad **Duttlingen** duas, ad **Pfuchfelt** tres. Idem **Hartwig** pro se vnam hubam ad **Westheim** dedit.

Bunningen. Pfortsheim.

Bernhoch cognatus eorum quicquid ad **Bunningen** et ad **Gisnach** habuit sancto Petro tradidit. Preedium ad **Gisnach**, quod incipit et **Hartwigi** commune erat, venditum est pro sex marcis et quicquid est in predio, quod emimus in **Pfortzheim**.

[*Sigoldsheim.*]

Adalbertus de Waldeck dedit nobis in Alsacia, in comitatu Hugonis de Egensheim, quicquid in Sigoldssheim hereditario iure possederat, tum pro remedio anime sue et parentum suorum, tum pro precio septem marcarum. Dedit autem curtem integrum et XII iugera agri et octo iugera vinearum et prafum, et partem curtis ecclesie oppositam, cuius alteram partem ab Arnoldo milite decem talentis emimus basiliensis monete. Postea emimus ab eodem Adalberto curtim et vineam adiacentem curti in Sigoltssheim octo marcis et caballo. Dedit etiam idem Adalbertus hubam vnam ad Nallingen. ||

[Fol. 41v.] Sigefridus miles de Anselssheim vnum iugerum vinee, adiacens vinee nostre in Sigoldssheim, contulit nobis pro remedio anime sue.

Sigoldsheim.

Conradus eiusdem ville ciuis, homo liber, dedit quinque iugera vinearum.

Sigelsheim.

Sigeboto de Druhtersheim coemit nobis septem marcis quod-dam preedium in Sigoldssheim, id est vnam curtim et tria iugera vinearum et XII iugera prati et pratum ad duas carradas feni. Apud villam Mittelwiler emit dominus abbas Bruno vnam curtim et partem vinee cum tribus talentis basiliensis monete. Item apud villam Conssheim iuxta Sigoldssheim sitam empta est vna huba cum XX talentis eiusdem monete.

[*Grur.*]

Burckardus de Moringen dedit dimidiā hubam ad Grur, que concessa est fratribus ad sanctum Gregorium.

[*Sults.*]

Bubo de Wormacia, assenciente filio nomine Gumperto cum duobus viris, qui filias eius vxores duxerant, quorum vocabula sunt Ernst et Gosmar, dedit nobis in villa Sultz quatuor hubas et dimidiā.

[*Bugingen.*]

Hartnidus, frater **Gebehardi** fratris nostri; duas hubas ad **Bugingen** dedit.

Witingen.

Wolffgang et vxor eius **Heilewic** de **Witingen** dederunt sancto **Petro** totum preedium, quod habuerunt ad **Witingen**, excepta vna huba et tribus mancipiis; quod traditum est in manu domni **Eberhardi** de **Strubenhart**. Ipsi autem pro annuali denario a domno **Volmaro** abate illud receperunt ea gratia, || vt [Fol. 41v.] si ipse conuerti voluerit, suscipiatur, vxor vero eius, cum obierit, in hoc loco sepeliatur. Hii testes fuerunt: **Fridericus** dux, **Adalbertus** comes et **Bertoldus** frater eius de **Calwa**, **Eberhardtus** **Eberhardi** filius de **Helfenstein**, **Adalbertus** de **Waldeck**, **Erlefrid** de **Vbtingen** et frater eius **Vdalricus**, **Ruggerus** et **Sigebolt** filii domni **Engelboldi** de **Kaltendal**, **Conrat** de **Munzissheim**, **Diethericus** de **Saxonia**.